atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: a empresa CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS

DE TERRAPLENAGEM LTDA, totalizando sua proposta em R$ 377.982,51

(trezentos e setenta e sete mil novecentos e oitenta e dois reais e cinqüenta

e um centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convoca tório.